
Michal Brand: Koronavirus a hry za tím
- CZ24 News | 7. února 2020

Již hodně článků a komentářů bylo napsáno o epidemii koronaviru, která měla svůj počátek
před pouhými 4-6 týdny v čínském Wuhanu.
Vět a slov bylo napsáno nepočítaně, ale informací není mnoho. Názory čtenářů (veřejnosti)
jsou kolísavé – od ironie a smíchu nad „pseudo kauzou“ až po zatím jen mírnou ale přeci
jen nervozitu.

Pravda je, že chřipka jako taková zabíjí ročně tisíce a tisíce lidí. Spíše tedy zabíjí jiné důvody
(například selhání srdce apod.), kterým umožní smrtelný účinek oslabení organismu. „Na chřipku“
tak umírají především staří nebo vážně nemocní lidé.

Současná vlna epidemie koronaviru má – podle oficiálních informací – zatím poměrně velice málo
nakažených (jsme aktuálně pod 10 000; než jsem dopsal tento článek jsme již oficiálně na 17 tisících
a dalších 15 tisíc lidí je v Číně pod dohledem pro podezření z nákazy) a ještě zanedbatelnější počet
mrtvých (176 aktuálně; než jsem dopsal článek, jsem již na 360+). V poměru k počtu obyvatel byť jen
Číny (1,4 miliardy obyvatel) jsou to tak zanedbatelná čísla, jako počet Číňanů, kteří se každý rok
udusí kostí z krysího stehýnka nebo něco podobného.

Co je ve světle oficiálních informací zarážející, je skutečnost, že opatření oficiálních míst vypadají na
odpověď na akutně probíhající celoplanetární katastrofu.

Čínská vláda zcela uzavřela město Wuhan. Město s 10 miliony obyvatel je uzavřeno. Ulice jsou jako
po vymření – obyvatelé města se očividně ukrývají doma. To nevypadá na paniku v reakci na pár
desítek mrtvých.

https://www.youtube.com/watch?v=VA9G1VCnOFY

https://www.youtube.com/watch?v=uuckOMMcas8

https://www.youtube.com/watch?v=E0fOqXIsMrw

Novější video zpravodajství ABC:

https://abcnews.go.com/International/video/drone-footage-reveals-wuhan-ghost-town-amid-quarantin
e-68666168

Maccao, čínské Las Vegas, je městem duchů rovněž:

https://abc17news.com/entertainment/2020/02/03/the-wuhan-virus-has-turned-chinas-gambling-mecc
a-of-macao-into-a-ghost-town/

Google uzavřel svoje čínské pobočky, až do odvolání:

https://finance.yahoo.com/news/google-shuts-down-offices-china-204133975.html

A ke Googlu se připojily další firmy – Apple, Facebook, Starbucks (v tomto případě to je velice
pozitivní přínos koronaviru, který zaskočil tam, kde by měly už dávno zasáhnout chuťové buňky
zákazníků, ale co čekat od fajnšmekrů z McDonalds), McDonald’s (další pozitivní přínos koronaviru),
Disney apod.

https://cz24.news/michal-brand-koronavirus-a-hry-za-tim-1/
https://www.youtube.com/watch?v=VA9G1VCnOFY
https://www.youtube.com/watch?v=uuckOMMcas8
https://www.youtube.com/watch?v=E0fOqXIsMrw
https://abcnews.go.com/International/video/drone-footage-reveals-wuhan-ghost-town-amid-quarantine-68666168
https://abcnews.go.com/International/video/drone-footage-reveals-wuhan-ghost-town-amid-quarantine-68666168
https://abc17news.com/entertainment/2020/02/03/the-wuhan-virus-has-turned-chinas-gambling-mecca-of-macao-into-a-ghost-town/
https://abc17news.com/entertainment/2020/02/03/the-wuhan-virus-has-turned-chinas-gambling-mecca-of-macao-into-a-ghost-town/
https://finance.yahoo.com/news/google-shuts-down-offices-china-204133975.html


https://finance.yahoo.com/news/us-businesses-restrict-travel-china-022310665.html

Čínská vláda uzavření celého desetimilionového města doplnila ještě žádostí o humanitární pomoc:

https://www.novinky.cz/domaci/clanek/cina-zada-cesko-o-humanitarni-pomoc-mame-jen-pro-sebe-rika
-sprava-rezerv-40311924

Což signalizuje rozsah celé epidemie větší – jinak by přeci největší světová ekonomika nepožadovala
dodávky roušek apod.

Na sociálních sítích se před několika dny objevilo neověřené video údajně čínské zdravotnice /
lékařky, která uváděla, že nakažených je nejméně 90 000 a to v době, kdy oficiální údaje uváděly 1
975 nakažených:

https://www.dailymail.co.uk/news/article-7929657/Nurse-treating-coronavirus-sufferers-China-claims
-90-000-people-infected.html

Pokud by to byla informace založená na skutečném rozsahu epidemie, jednalo by se o problém cca
40-50 větší než uvádí oficiální místa. (To by také znamenalo již tehdy 1 200 až 1 500 mrtvých; dnes
tedy by mohlo jít o 12 tisíc mrtvých – pokud je informace o takto vysokém počtu nakažených
založená na faktech a pokud je smrtelnost viru minimálně taková, jako je uváděna v oficiálních
údajích.)

Video například zde https://www.youtube.com/watch?v=jlouPh39iV0

Další video https://twitter.com/i/status/1220384770770628610 ukazuje dalšího čínského lékaře,
který uvádí, že skutečný rozsah epidemie je mnohonásobně větší než se oficiálně uvádí.

V porovnání se SARS se zdá být dnešní epidemie koronaviru podstatně rychlejší a šíří se po příkré
exponenciální křivce, a to i podle oficiálních údajů:

https://www.zerohedge.com/s3/files/inline-images/2020-01-31-2.png

Podle projekcí šíření, založených na stávajícím tempu šíření koronaviru, by na konci února mohlo být
až 180 milionů nakažených. Pro přesnost znovu zdůrazňuji: za předpokladu zachování stávajícího
tempa šíření infekce. https://cdn.summit.news/2020/01/DashVirusProgression012820b.png

Pozn.: Tzv. španělská chřipka, která byla poprvé zaznamenána na „výzkumné lékařské facilitě
armády Spojených Států“, odkud se „záhadně“ následně rozšířila po celém světě, infikovala podle
odhadů na 500 milionů a zabila 50 až 100 milionů lidí. K této kauze příště.

Podle zprávy The New Zealand Herald kolují zvěsti, že prý čínská vláda spaluje mrtvé v tajnosti –
znamená to, že je mrtvých podstatně více, než se oficiálně uvádí? Nebo co by mohlo být důvodem pro
utajené kremace mrtvých pacientů, kdyby jich bylo jen 300? (V době zprávy NZH jen 140).

https://www.nzherald.co.nz/world/news/article.cfm?c_id=2&objectid=12304547

Podobná informace přichází od čínského korespondenta DW News East Asia, Williama Younga, který
s odvoláním na důvěryhodná čínská média uvádí, že podle rozhovorů s pracovníky krematorií jsou
mrtví přiváženi tajně a velká řada z nich bez jakékoli identifikace a tedy zřejmě nejsou zahrnuti
v oficiálních údajích, jak přímo na místě předpokládá i sám Young.

https://twitter.com/WilliamYang120/status/1222612869260333056?ref_src=twsrc%5Etfw

https://finance.yahoo.com/news/us-businesses-restrict-travel-china-022310665.html
https://www.novinky.cz/domaci/clanek/cina-zada-cesko-o-humanitarni-pomoc-mame-jen-pro-sebe-rika-sprava-rezerv-40311924
https://www.novinky.cz/domaci/clanek/cina-zada-cesko-o-humanitarni-pomoc-mame-jen-pro-sebe-rika-sprava-rezerv-40311924
https://www.dailymail.co.uk/news/article-7929657/Nurse-treating-coronavirus-sufferers-China-claims-90-000-people-infected.html
https://www.dailymail.co.uk/news/article-7929657/Nurse-treating-coronavirus-sufferers-China-claims-90-000-people-infected.html
https://www.youtube.com/watch?v=jlouPh39iV0
https://twitter.com/i/status/1220384770770628610
https://www.zerohedge.com/s3/files/inline-images/2020-01-31-2.png
https://cdn.summit.news/2020/01/DashVirusProgression012820b.png
https://www.nzherald.co.nz/world/news/article.cfm?c_id=2&objectid=12304547
https://twitter.com/WilliamYang120/status/1222612869260333056?ref_src=twsrc%5Etfw


V sobotu 1.2. přišla zpráva, že sousední město Wuhanu, město Huanggang se 6 miliony obyvatel bylo
také uzavřeno a fakticky byl v tomto městě vyhlášen výjimečný stav až do odvolání – například byt
nebo dům smí opustit výhradně jedna osoba z rodiny a to jen za účelem obstarání základních potřeb
(jídla, pití) pro rodinu.

https://ussanews.com/News1/2020/02/01/second-chinese-city-bars-residents-from-leaving-their-home
s-apple-closes-all-offices-stores-in-china/

Američané evakuovaní z Wuhanu nepřistáli, jak původně plánováno, na (civilním) letišti Ontario (v
Kalifornii), ale na letecké základně armády USA. Bez udání důvodu.

https://www.dailymail.co.uk/news/article-7941211/Flight-carrying-240-Americans-evacuated-Wuhan-
diverted-military-airbase.html

Video z přistání a především z přivitání evakuovaných Američanů lidmi (zřejmě vojáky) v ochranných
oblecích nepůsobí dojmem, že by šlo jen o nějakou rýmičku s bezvýznamnou úmrtností:

https://videos.dailymail.co.uk/video/mol/2020/01/29/8934857862316866605/1024x576_MP4_893485
7862316866605.mp4

(Proti tomu britské policistky byly zcela v klidu, když byly zcela bez ochranných pomůcek pár dní
poté, co byl Novičokem na klice svého domu otráven Skripal  v koncentraci tak silné, že ještě tči
měsíce poté byly na klice jasné stopu Novičoku ve velikém množství, že?

https://s.abcnews.com/images/International/skripal-poisoning-01-ap-jrl-180328_hpMain_4x3_992.jpg)

Ve Wuhanu čínská vláda nechala postavit během rekordních 6 dní novou nemocnici pro nakažené
koronavirem. Wuhan má 10 milionů obyvatel. Tedy musí mít nemocniční kapacity odpovídající
takovému počtu obyvatel. Ale ty nejsou dostatečné. Proč? Je nakažených podstatně více než uvádí
oficiální údaje?

Británie stahuje dokonce i rodinné příslušníky a „zbytný“ personál zastupitelských úřadů.

https://news.yahoo.com/uk-withdraws-staff-china-embassy-053326712.html

Čína nyní mrtvé po nákaze koronavirem požaduje spalovat bez pohřbu:

https://news.yahoo.com/china-says-wuhan-coronavirus-victims-035557851.html

Spojená Státy výslovně varovaly svoje občany před cestou do Číny a vyhlásily zákaz vstupu všem
osobám, které nejsou občané USA a které navštívily Čínu v době 14 dní před příjezdem do USA.

Facebook ohlásil zvedení maximální cenzury „falešných zpráv“ o koronaviru.

Vše vypadá jako možná opravdu velká epidemie se značnými důsledky.

Ekonomické důsledky budou nepopiratelné – zpomalení nebo dokonce zabrždění obchodu (právě
s Čínou, nejvýznamnějším obchodním partnerem celého Západu a vlastně nejvýznamnějšího
obchodního partnera v rámci celosvětové ekonomiky).

Pokud bude krize koronaviru pokračovat a případně se dokonce i stupňovat, lze očekávat velké
propady na finančních trzích a ekonomickou recesi nebo krizi. Může se potenciálně jednat o krizi
větší než krize 2008-2009.

https://ussanews.com/News1/2020/02/01/second-chinese-city-bars-residents-from-leaving-their-homes-apple-closes-all-offices-stores-in-china/
https://ussanews.com/News1/2020/02/01/second-chinese-city-bars-residents-from-leaving-their-homes-apple-closes-all-offices-stores-in-china/
https://www.dailymail.co.uk/news/article-7941211/Flight-carrying-240-Americans-evacuated-Wuhan-diverted-military-airbase.html
https://www.dailymail.co.uk/news/article-7941211/Flight-carrying-240-Americans-evacuated-Wuhan-diverted-military-airbase.html
https://videos.dailymail.co.uk/video/mol/2020/01/29/8934857862316866605/1024x576_MP4_8934857862316866605.mp4
https://videos.dailymail.co.uk/video/mol/2020/01/29/8934857862316866605/1024x576_MP4_8934857862316866605.mp4
https://s.abcnews.com/images/International/skripal-poisoning-01-ap-jrl-180328_hpMain_4x3_992.jpg
https://news.yahoo.com/uk-withdraws-staff-china-embassy-053326712.html
https://news.yahoo.com/china-says-wuhan-coronavirus-victims-035557851.html


V podobném velice varovném duchu hovoří banka Goldman Sachs (nebo např. Rabobank):

https://www.hlavnespravy.sk/goldman-sachs-novy-virus-pravdepodobne-zasiahne-cinsku-aj-americku-
ekonomiku/2038328

Kulisy

Oficiální média, čínská i západní, nejprve naznačovala možný zdroj infekce z různých potravin
exotického charakteru, kde největším „favoritem“ na zdroj nákazy se postupně stal netopýr. Hned
v začátcích byla zveřejněna v MSM tato informace, doplněná – pro přesvědčivost? (lepčí prodejnost
této hypotézy publiku?) – videem mladé čínské ženy okusující uvařeného netopýra:

 https://www.dailymail.co.uk/news/article-7920573/Revolting-footage-shows-Chinese-woman-eating-b
at-scientists-link-coronavirus-animal.html

https://videos.dailymail.co.uk/video/mol/2020/01/23/7155637580559829181/1024x576_MP4_715563
7580559829181.mp4

Podle nepotvrzených zpráv před cca půl rokem Čína získala (krádeží) koronavirus z kanadských
laboratoří

https://greatgameindia.com/chinese-researchers-caught-stealing-coronavirus-from-canadian-lab/

Nedaleko Wuhanu se nachází „tajemná“ virologická výzkumná facilita, o které se předpokládá, že
možná pracuje na vývoji biologických zbraní (stejně jako laboratoře všech vyspělých zemí světa – a
jistě také jako u všech vyspělých zemí světa jde „pouze o výzkum obrany proti biologickým
zbraním“):

 https://www.news.com.au/lifestyle/health/health-problems/mystery-lab-next-to-coronavirus-epicentre
/news-story/3e5a32fe77263fe8ca81b091cc8d9c42

 Spojené Státy vedou momentálně otevřenou obchodní válku proti Číně. Nejen to, dokonce otevřeně
označují Čínu za globální hrozbu číslo 1. Ministr zahraničí USA označil čínskou vládu za největší
hrozbu celé naší epochy:

https://www.nytimes.com/2020/01/30/world/europe/pompeo-uk-china-huawei.html

O tom, že Spojené Státy se nerozpakují použít jakékoli prostředky k prosazení svých zájmů (ať již
skutečných nebo domnělých) jakýmikoli prostředky a za jakoukoli cenu, není třeba se snad ani
zmiňovat.

V příštím článku se zaměřím na známé experimenty vlády USA na lidských „pokusných králících“ a
to jak na amerických občanech, tak na občanech cizích zemí. (Vždy bez jejich vědomí).

Oficiální údaje vs. panika oficiálních míst

Zdá se, že zde máme drobný nesoulad mezi poměrně zanedbatelným počtem úmrtí na koronavirus na
straně jedné, a nepopiratelným strachem až panikou oficiálních míst (Čína, USA, Británie zcela
zřetelně).

V posledních dnech nabírá epidemie na rozsahu, jak se virus šíří po exponenciální křivce. To může
být jeden z faktorů pro obavy oficiálních míst.

Druhým zdrojem obav může být riziko mutace a vznik viru podstatně více virulentního nebo

https://www.hlavnespravy.sk/goldman-sachs-novy-virus-pravdepodobne-zasiahne-cinsku-aj-americku-ekonomiku/2038328
https://www.hlavnespravy.sk/goldman-sachs-novy-virus-pravdepodobne-zasiahne-cinsku-aj-americku-ekonomiku/2038328
https://www.dailymail.co.uk/news/article-7920573/Revolting-footage-shows-Chinese-woman-eating-bat-scientists-link-coronavirus-animal.html
https://www.dailymail.co.uk/news/article-7920573/Revolting-footage-shows-Chinese-woman-eating-bat-scientists-link-coronavirus-animal.html
https://videos.dailymail.co.uk/video/mol/2020/01/23/7155637580559829181/1024x576_MP4_7155637580559829181.mp4
https://videos.dailymail.co.uk/video/mol/2020/01/23/7155637580559829181/1024x576_MP4_7155637580559829181.mp4
https://greatgameindia.com/chinese-researchers-caught-stealing-coronavirus-from-canadian-lab/
https://www.news.com.au/lifestyle/health/health-problems/mystery-lab-next-to-coronavirus-epicentre/news-story/3e5a32fe77263fe8ca81b091cc8d9c42
https://www.news.com.au/lifestyle/health/health-problems/mystery-lab-next-to-coronavirus-epicentre/news-story/3e5a32fe77263fe8ca81b091cc8d9c42
https://www.nytimes.com/2020/01/30/world/europe/pompeo-uk-china-huawei.html


smrtelného nebo obojí.

Nebo oficiální místa vědí něco víc, než je zveřejněno v oficiálních informacích mainstream médií.
Možná znají skutečné účinky a „možnosti“ daného viru. Možná znají údaje o skutečném rozsahu a o
skutečných počtech úmrtí, která možná výrazně převyšují oficiálně přiznané údaje. Možná.

Ale kvůli „rýmičce“, jak byla současná epidemie koronaviru posměšně nazývána v diskusích pod
články ještě před pár dny, kvůli „rýmičce“ by oficiální místa nejednala s takovou nervozitou.

Co se vlastně stalo?

Variant, jak vše vzniklo a o co se tedy ve skutečnosti jedná, je celá řada.

–        Může jít o únik z čínských virologických laboratoří v oblasti Wuhanu

–        Může jít o „hybridní válku“ proti Číně

–        Může jít o virus z vařeného netopýra, který je vysoce virulentní a „solidně“ smrtelný (viz
srovnání se SARS výše)

–        Může jít o test potenciální biologické zbraně

o   ze strany Číny

o   ze strany jiné země �

–        Může jít o úmyslně použitý spouštěč ekonomické krize

o   v Číně (viz. obchodní válka vedená zcela otevřeně velice špinavými prostředky)

o   nebo globální krize (mocenské elity uvažující ve stylu „každá krize je příležitost těm ‚dole‘
pořádně zatopit“ se jistě nikdy nerozpakovaly a rozpakovat nebudou vytvořit nějakou tu krizi
k využití, že?)

Jak řekl David Rockefeller, podle zlých jazyků spolumajitel rodového majetku 10 000 miliard dolarů
(deset tisíc miliard dolarů): ‚Vše co potřebujeme [k nastolení Nového Světového Řádu (New World
Order)] je jedna správná pořádná krize a národy budou akceptovat New World Order‘

https://www.azquotes.com/quote/604620

Koronavirus 2019-nCoV je biologická zbraň – uvádí americký expert, autor americké
legislativy na domácí implementaci Konvence o biologických zbraních.ZDE Poměrně
dlouhé interview obsahuje i další zajímavé informace: youtube , naturalnews. Boyle nejen
tvrdí, že podle jeho názoru se v případě koronaviru 2019-nCoV jedná o biologickou zbraň.
Ale navíc uvádí, že po 11. září USA znovu otevřely výzkum biologických zbraní a v této
oblasti dnes v USA pracuje na 13 000 „vědců“.

Zajímavý je také Boyleův komentář, který je více než logický, že všichni „experti“ WHO (Světová
zdravotnická organizace) a podobných mezinárodních organizací a institucí jsou fakticky lobbyisté
nadnárodních farmaceutických koncernů. Což je samozřejmé, protože kdo jiný než vůči BigPharmě
loajální osoba, by asi tak mohla mít podporu, publikace, účast na konferencích apod., když to vše je
přímo či nepřímo placeno právě farmaceutickými koncerny? Kdo asi tak platí (přes reklamy apod.)
vydávání lékařských odborných magazínů? Kdo asi tak sponzoruje konference? Kdo asi tak protlačil
legislativu EU, podle které léčivé rostliny nesmí být označeny jako léčivé rostliny (protože to prý

https://www.azquotes.com/quote/604620
https://en.wikipedia.org/wiki/Francis_Boyle
https://www.youtube.com/watch?v=TsyujjitOFM
https://www.naturalnews.com/2020-02-04-transcript-dr-francis-boyle-interview-coronavirus-biological-weapon.html


klame spotřebitele)? Kdo asi tak protlačil například zákaz užívat podběl (velice účinný, z vlastní
zkušenosti) do čajů při zánětech horních cest dýchacích a kašli? Nezávislý odborník? Nebo někdo,
kdo ví, koho chleba jí a proto jeho píseň zpívá?

Velice zajímavá informace zveřejněná Boylem v tomto interview je jeho varování před vakcinacemi s
uvedením příkladu, kdy vakcíny proti Ebole použité před časem v Africe obsahovaly ostré viry Eboly,
takže očkovaní samozřejmě Ebolou onemocněli. Neověřeno. Vrátím se k tomu jindy. Ale vzhledem k
tomu, že před lety, kdy byla panika okolo ptačí chřipky (která je vysoce smrtelná ale velice špatně se
přenáší z člověka na člověka), tak Česká republika obdržela sérii očkovacích sér proti běžné chřipce
od rakouské pobočky jedné americké nadnárodní farmaceutické firmy. A v této sérii „očkovacích sér“
byl …. chvíle napětí … živý virus ptačí chřipky. V množství větším než malém � Tehdy o tom dokonce
i noviny Dnes publikovaly článek. Jeden. Malý. Na stránce pět někde zastrčeno v rohu. I k tomu se
vrátím jindy.

Boyle dále uvádí případ krádeže koronaviru čínskými agenty z kanadské facility na výzkum
biologických zbraní, ehm, pardon kanadské výzkumné humanitárně-bombardovací mírumilovné a
lásky plné výzkumné laboratořičky. Podle Boyla patrně Čína ukradený koronavirus následně
přetransformovala na biologickou zbraň.

Nebo to mohl udělat někdo jiný. Ne? Taky někdo jiný mohl virus rozšířit v Číně.

Původní a nadále oficiální hypotéza o rozšíření viru z místních trhů s „exotickými“ potravinami
(syroví i vaření netopýři, hadi a různá další „exotika“, tedy vážně setsakra exotika) má malé trhliny.

Podle zprávy magazínu Lancet poměrně vysoké procento původních případů vůbec nepřišlo do styku
s lokálním trhem, který je uváděn jako zdroj primární nákazy.

https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(20)30183-5/fulltext

https://www.express.co.uk/news/science/1235463/Coronavirus-patient-zero-Wuhan-market-China-vir
us-epicentre-coronavirus-latest-China-news

Další doplňující informace k celé kauze epidemie koronaviru je to, že odborníci si nejsou jisti tím, jak
je ve skutečnosti vysoká míra úmrtnosti na koronaviru nCoV-2019 a skutečná úmrtnost může být
vyšší, než se nyní oficiálně uvádí:

https://www.cnbc.com/2020/02/04/researchers-say-the-coronavirus-may-be-more-contagious-than-cu
rrent-data-shows.html

Ministra zdravotnictví Číny také ohlásil, že virus zmutoval do silnější, nebezpečnější verze, která se
snadněji přenáší z člověka na člověka.

Celá situace epidemie koronaviru je nyní ještě zkomplikována propuknutím problémů s ptačí
chřipkou v Číně – v Číně se objevila znovu ptačí chřipka H5N1:

https://www.reuters.com/article/health-birdflu-china/china-reports-h5n1-bird-flu-outbreak-in-hunan-p
rovince-idUSL4N2A10GC

Na tom celém je zajímavé, že koronavirus, verze nCoV (nikoli dnešní nCoV-2019), tedy virus, který
byl ukraden z kanadské laboratoře a měl být údajně přetransformován na nCoV-2091 (ať už na
biologickou zbraň nebo za účelem výzkumu), tedy původní nCoV se objevil v roce 2013 právě v
Saudské Arábii:

https://www.thelancet.com/journals/lancet/article/PIIS0140-6736(20)30183-5/fulltext
https://www.express.co.uk/news/science/1235463/Coronavirus-patient-zero-Wuhan-market-China-virus-epicentre-coronavirus-latest-China-news
https://www.express.co.uk/news/science/1235463/Coronavirus-patient-zero-Wuhan-market-China-virus-epicentre-coronavirus-latest-China-news
https://www.cnbc.com/2020/02/04/researchers-say-the-coronavirus-may-be-more-contagious-than-current-data-shows.html
https://www.cnbc.com/2020/02/04/researchers-say-the-coronavirus-may-be-more-contagious-than-current-data-shows.html
https://www.reuters.com/article/health-birdflu-china/china-reports-h5n1-bird-flu-outbreak-in-hunan-province-idUSL4N2A10GC
https://www.reuters.com/article/health-birdflu-china/china-reports-h5n1-bird-flu-outbreak-in-hunan-province-idUSL4N2A10GC


https://www.who.int/csr/don/2013_02_21/en/

https://en.wikipedia.org/wiki/Middle_East_respiratory_syndrome

https://en.wikipedia.org/wiki/Middle_East_respiratory_syndrome-related_coronavirus

https://en.wikipedia.org/wiki/2012_Middle_East_respiratory_syndrome_coronavirus_outbreak

Pozn.: Údajným zdrojem tohoto viru prý jsou velbloudi. Sice se dosud neví, jak by mohlo dojít k
přenosu z velblouda na člověka, ale jako vysvětlení pro uklidnění to stačí. Zejména pokud by šlo ve
skutečnosti (také?) o test biologické zbraně. Zarážející je také skutečnost, že nejvíce nakažených
MERS (MERS = Středovýchodní respirační syndrom) měla Jižní Korea (ve vlně roku 2015), patrně
známá velbloudářská velmoc. Jinak si to neumím vysvětlit. �

https://en.wikipedia.org/wiki/2015_Middle_East_respiratory_syndrome_outbreak_in_South_Korea

Přitom v současné době se v Saudské Arábii opět objevil případ vysoce virulentního viru ptačí
chřipky H5N8:

https://www.rt.com/news/480073-saudi-arabia-bird-flu-virus/

Asi se na lidi v Saudské Arábii přenáší z velblouda. �

Pokud se opravdu jedná o biologickou zbraň, hlavními podezřelými jsou v dané situaci:

– Čína
– USA

Čína

– mohlo se jednat o pokus, test biologických zbraní na vlastním obyvatelstvu

– únik z facility na výzkum biologických zbraní

Všude se najdou blbci. Nacisté za druhé světové války zkoušeli možnosti nasazení mandelinky
bramborové proti Velké Británii. A vyzkoušeli to v Německu. Takže následující úroda brambor (velice
významná součást válečné ekonomiky) v nemalé části Německa byla zdecimována „úspěšně“
otestovanou mandelinkou. Blbci se najdou všude. Klidně i v Číně.

USA

– ať už přímo přes své agenty nebo prostřednictvím třetího státu

– možná hybridní válka, zejména ekonomická

– druhý efekt hybridní války, ať už zamýšlený či ne, je možné odtržení Hong Kongu

Dopady na čínskou ekonomiku budou patrně nemalé. Firmy v Číně zavírají své provozy.

V Hong Kongu stávkují zdravotníci (!!!) a požadují uzavření hranic s Čínou. Možná je to další fáze
barevné revoluce (převratu) – ať již předem vykalkulovaná autorem koronaviru, nebo jen snaha
využít příležitost, když už se naskytla.

Já vím, že to bude znít jako „stupidní konspirační teorie“. Ale stejně to napíšu:

https://www.who.int/csr/don/2013_02_21/en/
https://en.wikipedia.org/wiki/Middle_East_respiratory_syndrome
https://en.wikipedia.org/wiki/Middle_East_respiratory_syndrome-related_coronavirus
https://en.wikipedia.org/wiki/2012_Middle_East_respiratory_syndrome_coronavirus_outbreak
https://en.wikipedia.org/wiki/2015_Middle_East_respiratory_syndrome_outbreak_in_South_Korea
https://www.rt.com/news/480073-saudi-arabia-bird-flu-virus/


Mně prostě přijde divné, že:

– „španělská chřipka“ je poprvé zaznamenána na „lékařské“ facilitě armádu USA, kde došlo k
přenosu z prasat na člověka, a pak se rychle rozšíří nejprve po celé Evropě a pak po celém světě, (a
ta prasata si lékaři na vojenské facilitě armády USA jistě chovali jako Kefalín na jitrnice a jelítka,
určitě nešlo o žádné virologické výzkumy; pozn.: prase je živočich nejbližší biologicky člověku a proto
se hodí k celé řadě výzkumů zaměřených na člověka, ale to je jistě jen shoda náhod),

– že se objeví AIDS, který se na člověka „zřejmě“ přenesl v Africe ze šimpanzů; přičemž se AIDS
přenáší pohlavním stykem nebo přímým stykem s infikovanou krví (a i kdyby, tak jak to, že tak
najednou až v 60. letech? A proč se tak rychle rozšířil mezi vězeňskou populací USA a tamními
homosexuály a narkomany? Ti měli také pohlavní styk se šimpanzem?),

– MERS se záhadným způsobem rozšíří – prý z velblouda na člověka, ale ani „experti“ oficiální verze
vlastně nevědí, jak mohlo dojít k přenosu z velblouda a zda tedy vůbec je velbloud původcem (a i
kdyby, tak proč k tomu došlo najednou až v roce 2012, mimochodem?)

– a to dokonce i v Jižní Koreji, kde velbloud opravdu není zcela běžné zvíře, (že by tedy v Jižní Koreji
došlo k přenosu na člověka třeba z benzínu ze saudské ropy? �

– že se najednou objeví nCoV-2019, který se možná přenesl z netopýra na hada a z hada na člověka,
nebo jak teď zní oficiální verze (FGS, to je kulinářská novinka podzimu 2019 jíst netopýry? Jak to, že
se ten virus nepřenesl na člověka už dříve? Zmutoval v netopýrech teprve loni? …atd atd atd)

Není to trochu moc náhod?

Ostatně, po tom, co USA vědomě způsobily smrt půl milionu iráckých dětí bezdůvodnými sankcemi,
poté, co USA způsobily smrt minimálně jednoho a půl milionu dalších Iráčanů během a po válce na
základě vědomě vylhaných důvodů (Downing Street Memos jasně dokazují, že politické špičky
Západu věděly velice přesně, že Irák žádné zbraně hromadného ničení nemá), poté, co USA roky
financují a dokonce i dodávkami zbraní podporují teroristy z Islámského státu a AlKajdy – už jen po
tomhle bych se nedivil vůbec ničemu. A po tom, co deep state naplánoval a zrealizoval zabití 3 000
vlastních občanů jednoho zářijového dne, to se nedivím ničemu už ani náhodou nebo omylem.

Dovětek: Kdyby šlo o útok biologickými zbraněmi proti Číně, čínská vláda musí mlčet.
Nelze to totiž prokázat (což je jedna ze smutných „výhod“ biologických zbraní – že nelze
snadno prokázat vinu pachatele). A v případě obvinění například USA by musela mít čínská
vláda velice silné důkazy – které jsou v případě použití právě biologické zbraně téměř
vyloučené. Ledaže by se pachatelé sami přiznali – třeba kolektivním přiznáním Kongresu a
Senátu USA, Pentagonu a Bílého Domu. Nic menšího by nebylo dostatečným důkazem. A
proto také, i kdyby si byla čínská vláda téměř stoprocentně jista, nemůže nikoho obvinit,
aby se celé obvinění jen neobrátilo proti ní samotné.


